

„გ ა მ ტ კ ი ც ე ბ“
შპს „ენგურჰესი“-ს დირექტორთა
საბჭოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი



კ. კანკია

„ 2016 წ

შპს „ენგურჰესი“-ს BBE-500 ტიპის საჰაერო ამომრთველების
რკინა-ბეტონის საყრდენი ბოძების დემონტაჟი

**შესრულებული სამუშაოს საბოლოო
მიღება-ჩაბარების
აქტი №2**

„ 26 „ 08 “ 2016 წ.

დას. საბერიო

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერებმა: შპს „ენგურჰესი“-ს ტექნიკურმა დირექტორმა – გ. ხუბუამ, შპს „ენგურჰესი“-ს ექსპლუატაციის მენეჯერმა – ნ. ფაცაცია, შპს „ენგურჰესი“-ს მ/ზედა საამქროს უფროსმა – მ. მიქავამ, შპს „ენგურჰესი“-ს საწარმოო-ტექნიკური განყოფილების უფროსმა – რ. გვაგვალამ ერთი მხრივ და შპს „უბიხი 2006“-ის დირექტორმა – გენო გამისონიამ მეორეს მხრივ შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზე, რომ მხარეთა შორის 2015 წლის 20 მაისს გაფორმებული №290/15-2 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო – შპს „ენგურჰესი“-ს BBE-500 ტიპის საჰაერო ამომრთველების რკინა-ბეტონის საყრდენი ბოძების დემონტაჟი შესრულებულია სრული მოცულობით თანდართული ფორმა №2-ის შესაბამისად და ხელშეკრულების პირობების გათვალისწინებით (იხ. ფორმა №2).

სულ შესრულებული სამუშაოს ღირებულებამ აქტის გაფორმების მომენტისათვის შეადგინა: 1974,15 (ათას ცხრაას სამოცდათოთხმეტი ლარი და 15 თეთრი) ლარი კანონით გათვალისწინებული გადასახადების ჩათვლით.


რასაც ვადასტურებთ ხელისმომწერით:

„შემსყიდველი“
შპს „ენგურჰესი“

ტექნიკური დირექტორი

 გ. ხუბუა

ექსპლუატაციის მენეჯერი

 ნ. ფაცაცია

მ/ზედა საამქროს უფროსი

 მ. მიქავა

„მიმწოდებელი“
შპს „უბიხი 2006“

დირექტორი

 გ. გამისონია

გ. გამისონია

საწარმოო-ტექნიკური განყოფილების უფროსი

 რ. გვაგვალა

შესრულებული სამუშაოს
აქტი №2

ფორმა №2

26 08 2016 წ.

შემსყიდველი: შპს "ენგურკესი"

ობიექტი: შპს "ენგურკესი"-ს BBF-500 ტიპის საკაპრო
ამომრთველების რკინა-ბეტონის საყრდენი
ბოძების დემონტაჟი

მიმწოდებელი: შპს "უბიხი-2006"

ხელშეკრულება №290/15-2 20.05.2015წ.

№	ნორმატივი	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმა ერ-ზე	რაოდენობა	ხელფასი		მასალები		მანქმეკ-ზეები		სულ (ლარი)
						ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-23-8	III კატ. გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით კოეფით 0.25მ ³ ორმოსათვის, გრუნტის გვერდზე დაყრით	მ ³		65.0							
		შრომის დანახარჯი	კაც/ხთ	0.06	3.90	4.6	17.94					17.94
		ექსკავატორი ჩაშის მოც. 0.25-მ ³	მან/ხთ	0.143	9.30					15.5	144.07	144.07
2	1-80-3	არსებული ბეტონის ბოძების ამოღება ექსკავატორით	ც		76.0							
		შრომის დანახარჯი	კაც/ხთ	1.06	9.85	4.6	45.32					45.32
		ექსკავატორი	მან/ხთ	0.5	38.00					15.5	589.00	589.00
3	23-1-4	დარეზერვებული და ახალი გრუნტით ორმოს ამოღება და მოშანდაკება 0,4 ღორღით	მ ³		80							
		ღორღი 0,4	მ ³		30.0	15.0	450.00					450.00
		ექსკავატორი	მან/ხთ	0.44	35.2	4.6	161.92					161.92
		ჯამი					675.18				733.07	1408.25
		მასალის ტრანსპორტირება										0.00
		ჯამი										1408.25
		ხედნალები ხარჯები	10%									140.83
		ჯამი										1549.08
		გეგმიური დაგროვება	8%									123.93
		ჯამი										1673.01
		დღგ	18%									301.14
		ჯამი										1974.15



შემსყიდველი
შპს "ენგურკესი"

დირექტორთა საბჭოს თავმჯდომარის
მოვალეობის შემსრულებელი

[Handwritten signature]
გ. კანკია

მიმწოდებელი
შპს "უბიხი-2006"

დირექტორი

[Handwritten signature]
გ. გამოსხია



საგადასახადო ანგარიშშეაქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 05/09/2016 14:21

1 ეა-27 1023615

3 სექტემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 05 სექტემბერი 2016

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 2 0 4 0 6 0 0 4

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს უბიხი-2006

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 5 1 7 1 6 3 7 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 შპს ენგურჭესი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საპაერო ამომრთველების რკინა-ბეტონის საყრდენი ბოძების დემონტაჟის საბოლოო შესრულება, თანახმად 2015 წლის 25 ნოემბრის #290/15-2 ხელშეკრულებისა	მომსახურება		1974,1500	301,1400	0,0000
		სულ	1974,15	301,14	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.